
 

MÊS INPC/MÊS INPC/ACUM.

dez/19 1,22% 5,20%

jan/20 0,19% 3,93%

fev/20 0,17% 3,73%

mar/20 0,18% 3,56%

abr/20 -0,23% 3,37%

mai/20 -0,25% 3,61%

jun/20 0,30% 3,87%

jul/20 0,44% 3,56%

ago/20 0,36% 3,10%

set/20 0,87% 2,73%

out/20 0,89% 1,85%

nov/20 0,95% 0,95%

T A B E L A    D E    C O R R E Ç Ã O

INPC-IBGE - DOS ÚLTIMOS 12 MESES ACUMULADOS

VÁLIDA PARA O MÊS DE DEZEMBRO DE 2020

NOTA: PARA ATUALIZAÇÃO DAS VARIÁVEIS, UTILIZAR-SE DOS ÍNDICES ACUMULADOS

NOTA: INPC ACUMULADO APARTIR DA DATA BASE = 3,87%


